
м и н и стер ств о  здравоохранения 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/

от 2019 года №

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от
27.12.2018 № 1339 «Об утверждении 
государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными
учреждениями, подведомственными
министерству здравоохранения Калужской 
области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от
15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от
19.03.2019 № 197, от 22.03.2019 № 215, от
29.03.2019 № 252, от 02.04.2019 № 277, от
19.04.2019 № 372, от 25.04.2019 № 393, от
08.05.2019 № 443)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 27.12.2018 
№ 1339 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных 
услуг государственными учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от
19.03.2019 № 197, от 22.03.2019 № 215, от 29.03.2019 № 252, от 02.04.2019 № 277, от
19.04.2019 № 37, от 25.04.2019 № 393, от 08.05,2019 № 443) (далее -  приказ) 
следующие изменения:

приложение № 29 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Козельского района» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу,

приложение № 42 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Ульяновского района» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему 
приказу.

Министр



Приложение № 1 
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской о<
от 1 05, 201____ ________ _

Приложение № 29 
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской области 
от 27Л2.2018 № 1339 

Утверждаю
Министерство здравоохрда уж ской области

Минис;

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование государственного учреждения ГБУЗ КО "Центральная районная больница Козельского района”

Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
л3 .1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

К.Н. Баранов 
20 г.

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

4)506001

86.10

8600000 99 0.АД57АА14003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*;наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1 - 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование 
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

первичная
медицинская
документация

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0



л3.2 1 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

По ^гель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема / 1 
государственной услуги

Ч Значение показателя объема 
у  государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

201 9 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1- 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
( наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 0 0 0 0 0 0

государственны
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ] 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  3 2 3 -ф 3  "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22 .09 .1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной  
власти субъектов Российской Ф едерации» ”;Федеральный закон №  3185-1 ”"0 психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
1. размещение информации на сайте Администрации Муниципального района 

«Козельский район»
1. информация о видах оказания услуг ( режим работы учреждения, график работы поликлиники, в 

т.ч « узких» специалистов, работе ФАПов, скорой помощи)
2. о порядке обращения граждан за медицинской помощью в ЦРБ

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год !

2. размещение информации на стендах в поликлинике 1.0 программе государственных гарантий оказания гражданам РФ, проживающим в Калужской 
области, бесплатной медицинской помощи (на текущий год)

2.информация ФОМС о государственном медицинском страховании

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

Раздел № 2
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому

медицинского страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством
Российской Федерации

пJ Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги
АЗЛ Показатели, характеризующие качество государственной услуги

У никальный 
номер 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование i 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медицинской помощ и и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 , 0

первичная
медицинская
документация



инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия- 
наркология _________________

)

анкетирование

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге | Процент 744 0 0 0

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 . Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0  I

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1- 
й год 

планового 
периода)

2023 год 
' (2-й год 
планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
( наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия- 
наркология

амбулаторно Число посещений посещение 5451 0 0 0 0 0 0

государственны
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ] 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  323-ф 3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Ф едерации»,,;Федеральный закон № 3185-1 1П'0  психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»";Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-Ф З "«Об общ их  
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 з
1. размещение информации на сайте Администрации Муниципального района 

«Козельский район»
1. информация о видах оказания услуг ( режим работы учреждения, график работы поликлиники, в 

т.ч « узких» специалистов, работе ФАПов, скорой помощи)
2. о порядке обращения граждан за медицинской помощью в ЦРБ

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

2. размещение информации на стендах в поликлинике 1,о программе государственных гарантий оказания гражданам РФ, проживающим в Калужской 
области, бесплатной медицинской помощи (на текущий год)

2.информация ФОМС о государственном медицинском страховании

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

3
л3.1

Раздел № 3
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА20004

Уникальный
номер Показатель, характеризующий содержание государственной Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник
информации

реестровой ; 
записи

услуги единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной

2020 год (1 
й год

2021 год 
(2-й год

о значении 
показателя*



» (наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м с п и ш н и с  nuixciiaicjix наименова
ние

код финансовый
год)

планового
периода)

планового
периода)

1 2 3 4 6 7 )  .......... . 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю Фтизиатрия

амбулаторно

S

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

первичная
медицинская
документация

Удовлетворенность потребителей в оказанной  
государственной услуге

Процент 744 0 0 0
анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95?0
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю Фтизиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 0 0 0 0 0 0

государственны
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) [ 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5 .1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  3 2 3 -0 3  "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»",Федеральный закон от 22 .09 .1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации»";Федеральный закон №  77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:___________________________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
1. размещение информации на сайте Администрации Муниципального района 

«Козельский район»
1. информация о видах оказания услуг ( режим работы учреждения, график работы поликлиники, в 

т.ч « узких» специалистов, работе ФАПов, скорой помощи)
2. о порядке обращения граждан за медицинской помощью в ЦРБ

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

2. размещение информации на стендах в поликлинике 1.0 программе государственных гарантий оказания гражданам РФ, проживающим в Калужской 
области, бесплатной медицинской помощи (на текущий год)

2 .информация ФОМС о государственном медицинском страховании

по мере необходимости, но не реже 3 раз в год

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому
медицинского страхования (отраслевому) перечню

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

8600000.99.0. АД57АА23003



3 » Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной у от ~'ч_____________

У н икальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части 
венерологии)

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи

Процент 744 0 0 0

первичная
медицинская
документация

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0

анкетирование

Допустимые (возможные o t i онения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1- 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
и м мун одефицита, психиатри ческих 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части 
венерологии)

амбулаторно Число посещений посещение 5451 0 0 0 0 0 0

государственны
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ] 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 ! 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5Л Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  Э2Э-ФЗ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Ф едерации»"ф едеральны й закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общ их принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной  

власти субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещ аемой информации Частота обновления инф орм ации

1 2 3

1. размещение информации на сайте Администрации Муниципального района ; 
«Козельский район»

1. информация о видах оказания услуг ( режим работы учреждения, график работы поликлиники, в 
т. ч « узких» специалистов, работе ФАПов, скорой помощи)

2. о порядке обращения граждан за медицинской помощью в ЦРБ

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год



Ал 1

2. размещение информации на стендах в поликлинике 1 .о программе государственных гарантий оказания гражданам РФ, проживающим в Калужской 
ч  области, бесплатной медицинской помощи (на текущий год)
J 2.информация ФОМС о государственном медицинском ст рванин

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь Уникальный номер по базовому 

(отраслевому) перечню
8600000.99.0. АД 66 АА00002

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова; 
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

стационар Соответствие порядкам оказания медицинской помощ и и 
на основе стандартов медицинской помощ и Процент 744 0 0 0

первичная
медицинская
документация

Удовлетворенность потребителей в оказанной  
государственной услуге Процент 744 0 0 0

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(] -й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (I 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование 
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

стационар количество койко- 
дней

койко-день 9111 0 0 0 0 0 0

государственный 
заказ на оказание 
бесплатной 
медицинской
ПОМОЩИ

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ] 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон Государственная Дума от К«№ 323-ф 3 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;Федеральный закон Государственная Дума от 22.09 .1999 № №  184-ФЗ ”«Об общ их принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

д5,2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
1. размещение информации на сайте Администрации Муниципального района 

«Козельский район»
1. информация о видах оказания услуг ( режим работы учреждения, график работы поликлиники, в 

т.ч « узких» специалистов, работе ФАПов, скорой помощи)
2. о порядке обращения граждан за медицинской помощью в ЦРБ

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год



2. размещение информации на стендах в поликлинике 1.0 программе государственных гарантий оказания гражданам РФ, проживающим в Калужской 
области, бесплатной медицинской помощи (на текущий mg)

2.информация ФОМС о государственном медицинском <л\ ^/вании

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

3
ЛЗЛ

Раздел № 6
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного Уникальный номер по базовому 
медицинского страхования (отраслевому) перечню 

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации 
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Показатели, характеризующие качество государственной услуги

8600000.99.0. АЕ65АА00002

Уникальный 
номер 

реестровой ; 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

проведение
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной  
государственной услуге Процент 744 0 0 0

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование; 

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
{1 -й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (i- 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
( наименование 

показателя)
(наименование

показателя)

наименова: 
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Количество

вызовов
(Единица)

единица 642 0 0 0 0 0 0
программа 
государственны 
х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 |
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5 Л Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»’̂ Федеральный закон от 22.09 .1999 №  184-ФЗ ”« 0 б  общ их принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

л5,2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
1. размещение информации на сайте Администрации Муниципального района 

«Козельский район»
1. информация о видах оказания услуг ( режим работы учреждения, график работы поликлиники, в 

т.ч « узких» специалистов, работе ФАПов, скорой помощи)
2. о порядке обращения граждан за медицинской помощью в ЦРБ

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год



2. размещение информации на стендах в поликлинике 1 .о программе государственных гарантий оказания гражданам РФ, проживающим в Калужской 
области, бесплатной медицинской помощи (на текущий год)

2.информация ФОМС о государственном медицинском с~ Човании

по мере необходимости, но не реже 1 раз в год

1

2
3

Л3.1

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

Наименование государственной работы - патологическая анатомия

Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти 
Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества раб о ты Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год (1- 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наи м енован и е п оказателя)
(наим енование

показателя)

(наим енование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наи м енован и е
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0801210000000;
0000007101

С оответствие порядку оказания м едицинской  пом ощ и по 
профилю  "патологическая анатом ия" процент 744 0 0 0

патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые ( о мо кные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 Показ тел и, характеризующие объем работы:

95,0

У никальны й !
номер 

реестровой i 
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год (1- 
й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наи м енован и е  показателя)

(наим енование
показателя)

( наиме но вание 
показателя)

(наим енование
показателя)

(наи м енован и е
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 13
0801210000000;
0000007101 количество вскрытий едининица 642

П атологоанатом ические
вскры тия 0 0 0

патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ] 95,0
Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1 Основания для досрочного прекращения выполнени государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
3 Порядок контроля за выполнением государственного задания______________________________________________________ _____________________________________

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

1 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 

кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания 
А4Л Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально 
А4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного 

финансового года 
А4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев еоотвествующего финансового года в срок 

до 5 декабря текущего года 
5 Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания - прекращение государственного задания в связи с реорганизацией путем слияния и образования ГБУЗ КО ’’Центральная 

межрайонная больница № 3" ИНН 4001010922, КПП 400101001.
* Указываются документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы по форме, утвержденные государственным учреждением.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ



ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

%/1от"______ ”_______________ ______ 20___ г. ^

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) ’’Центральная районаая больница Козельского района”
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций
Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую помощь

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги______________________________

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Коды
Л0506001

86.10

8600000.99.0. АД57АА14003

У никальный 
номер 

реестровой  
записи

П оказатель, характеризую щ ий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П оказатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*;наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое 
(возможное) : 
отклонение

отклонение, 
превышающее : 

допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
{наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия

ам булаторно

Соответствие порядкам  
оказания медицинской  
помощи и на основе  
стандартов медицинской  
помощи

Процент 744 0

первичная 
медицинская i 
документация

Удовлетворенность  
потребителей в оказанной  
государственной услуге

П роцент 744 0
анкетирование

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный ;

номер
реестровой

записи

П оказатель, характеризую щ ий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П оказатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
ИН(] о р \  ц и и  

о з -ш ен т 
not а а я

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государствен н 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

ние
код

1 2 ->J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 0 0

государственный 
заказ на оказание 
бесплатной 
медицинской
ПОМОЩИ

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 0

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА17003



2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством
Российской Федерации 

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характер! ^©щих объем и (или) качество государственной услуги; 
А3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги  

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий Показатель качества государственной услуги Источник
условия (фор 

государстве
vibi) оказания 
-гной услуги

наименование показателя

единица и: 
OI

змерения по 
ШИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информации 
о значении 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
( наименование 

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия- 
наркология !

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 5 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

первичная
медицинская
документация

У довлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

анкетирование

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Пп^ЯЧЯТРГТК Y Я П Я ТГГРП1/RVT-ОТТШЙ Г.ПГТРПЖЯНИР. r o c v  ПЯПГ,ТТ4Р,ННЛЙ
Показатель, характеризующий Показатель объема государственной услуги С редний  

размер платы  
(цена руб., 

тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

услуги
условия (фор! 

государстве!
мы) оказания 
«ной услуги наименование

показателя

единица hsn

OKI
терения по 
ЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на : 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного^ 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю психиатрия- 
наркология

амбулаторно

Число посещений ; посещение 5451 0 0

государственны
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Расходы на 
содержание 
государствен но й 
услуги

тыс.руб. 384 0
бухгалтерская
отчетность

Раздел № 3
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому 

медицинского страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской
Федерации 

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
А3 .1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги 

Уникальный ;
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества госуда эственной услуги Источник
информации
означении
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых ; 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 0

первичная
медицинская
документация

8600000.99.0. АД57АА20004



расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю Фтизиатрия

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

У довлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент

>

анкетирование

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
( наименование 

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 0 0

государственный 
заказ на оказание 
бесплатной 
медицинской 
помощи

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 0

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования 

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА23003

Уникальный 
номер 

реестровой  
записи ;

П оказатель, характеризую щ ий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П оказатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату ;

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части 
венерологии)

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

П роцент 744 0

первичная
медицинская
документация

У до вл етворе н ность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 0

анкетирование

^3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении j 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах 
поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части 
венерологии)

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 0 0

государственны
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 0

бухгалтерская
отчетность



Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Паллиативная медицине помощь Уникальный номер по базовому 

(отраслевому) перечню
8600000.99.0.АД66АА00002

3
А3.1

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
( наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15

стационар

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощ и и на основе 
стандартов медицинской  
помощи

Процент 744 0

первичная
медицинская
документация

У довлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 0
анкетирование

3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный 

номер, 
реестровой 

записи !

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги ;

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний  
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информа и 
о зна1 и 
показа те я

наименование
показателя

единица изь- 
OKI

*ерения по 
ЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату:

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

стационар

количество койко- 
дней

кой ко-ден ь 9111 0 0

государственны,
й заказ на
оказание
бесплатной
медицинской
помощи

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 0

бухгалтерская ; 
отчетность

з

Л3.1

Раздел № 6
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АЕ6 5 АА00002

Уникальны й: 
номер 

реестровой  
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества госуда:эственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен; 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающее j 

допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской  
помощи

Процент 744 0

проведение
внутреннего

контроля
качества



у

У довлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги: >
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний  
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государетвенн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
( наимено вание 

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Количество 
вызовов(Единица) единица 642 0 0

программа 
государственны 
х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 0
бухгалтерская

отчетность

Часть 2, Сведения о выполняемых работах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 

АЗЛ Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: 
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
( найме н о вание 

показателя)
( наименование 

показателя)

на гнов 
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14 15
0803 210000000 
0000007101

Соответствие порядку 
оказания медицинской 
помощи по профилю  
"патологическая анатомия"

процент 744 0 патологоанатом i
ическое
отделение

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный ■ 

номер ; 
реестровой : 

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник ; 
информации; 
о значении 
показателя* ■наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0801210000000
0000007101 Количество вскрытий едининица 642 0

патологоанатом
ическое
отделение

Расходы на содержание 
государственной услуги ТЫС.руб. ; 384 0

бухгалтерская
отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо) ________________________________________________ _______________________________  
должность___________________ подпись__________ расшифровка 

"________________________ 20___г.___________________________________________ 0,00000



. ) )
Приложение № 2 

к приказу министерства здравоохранения 
а я Калужской облает

от И .  05. 2 0 1  №
Приложение № 42 

к приказу министерства здравоохранения 
Калужской области 

от 27.12.2018 № 1339 
Утверждаю

Министерство здравоо^уэ&р калужской области 

К.Н. Баранов 
20 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование государственного учреждения ГБУЗ КО ’’Центральная районная больница Ульяновского района”
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций
Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую помощь

(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть L Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному 
реестру 

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Коды
Л0506001

86.10

8600000.99.0, АД57АА14003

л3 .1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги
Уникальный : 

номер 
реестровой ; 

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник  

информации о 

значении  

показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя) 1
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя) ;
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и; 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер Показатель, характеризующий содержание государственной Показатель, характеризующий

vr.rtouwa /'гЬппмтлЛ Акя^яниа
Показатель объема 

государственной услуги
Значение показателя объема 

государственной услуги
Среднегодовой размер платы 

(цена руб., тариф)
И сточник  

информации о



реестровой(»
записи

услуги государственной услуги наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

У  год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

значении
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
\м е н о в а н и е

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 0 0 0 0 0 0

программа
государственных

гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

э
Л5Л

А5.2

Порядок оказания государственной услуги
Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»"федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»’’;Федеральный закон №  3185-3 ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Средства массовой информации Информационные стэнды, указатели, вывески по мере необходимости
Интернет Режим работы учреждения .виды оказания услуг учреждением не реже одного раза в год

2

3
лзл

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги -  физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

У никальны й ном ер  по базовому 
(о т р а сл ев о м у ) п ер еч н ю

8600000.99.0. АД5 7 А А1 7003

Уникальный : 
номер 

реестровой ; 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сточник  

ин ф орм аци и о  

значении  

показателя*
наи м енован ие показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н аи м ен ова

ни е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

У никальный 
номер 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И сточник  

ин ф орм аци и  о

услуги
наименование

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной

2020 год 
(1-й год

2021 год 
(2-й год

2019 год 
(очередной

2020 год 
(1-й год

2021 год 
(2-й год

зн ач ен ии
показателя*



(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

указателя)
(наименование

показателя)
показателя наименова

ние
код финансовый 

I год)
планового
периода)

планового
периода)

финансовый
год)

планового
периода)

планового
периода)

1 2 3 4 > J  5 6 7 8 9 )  10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно Число посещений посещение 5451 0 0 0 0 0 0

программа
государственных

гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 |
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Ф едеральны й закон №  323-ФЭ ’’«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Ф едерации»'^Ф едеральны й закон №  3185-1 ""О психиатрической помощ и и гарантиях прав граждан при ее оказании»"ф едеральны й закон о т 22.09 .1999 №  184-ФЗ "«Об общ их принципах 
организации законодательных (представительны х) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Ф едерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Средства массовой информации Информационные стэнды,указатели,вывески по мере необходимости

Интернет Режим работы учреждения ,виды оказания услуг учреждением не реже одного раза в год
Раздел № 3

! Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0 АД57АА20004

Уникальный : 
номер ; 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник  

информации о 

значении  

показателя*
наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1 -й год 

планового : 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0 анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный 
номер ; 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

Показатель объема 
государственной услуги

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

наименова
ние

Значение показателя объема 
государственной услуги

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)_____

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*



I 2 3 4 5 6 7 8 9 I 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ' 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

)
амбулаторно Число посещений посещение 5451

)
0 0 0 0 0 0

программа
государственных

гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5
5̂ Л

л5.2

Порядок оказания государственной услуги
Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»1'федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ ”«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»”федеральный закон №  77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Средства массовой информации Информационные стэнды,указатели,вывески по мере необходимости
Интернет Режим работы учреждения .виды оказания услуг учреждением не реже одного раза в год

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь Уникальный номер по базовому 

(отраслевому) перечню
8600000.99.0. АД66 АА00002

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный 
номер 1 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сточник  

инф орм ации о 

значении  
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
{I -й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя) :
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13

стационар Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

У никальиый 
номер 

реестровой 
записи :

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И сточник  

инф орм ации о 
значении  

показателя*наименование
показателя

единица измерения 
по О К Е И

2019 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

стационар количество койко- 
дней койко-день 9111 0 0 0 0 0 ' 0

программа
государственных

гарантий



Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер плать ^ну, тариф) либо порядок ее (его) установления: Л

9 5 ,0

^  Нормативный правовой акт ^
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5
Л5Л

Порядок оказания государственной услуги
Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон №  323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Средства массовой информации Информационные стэнды,указатели,вывески по мере необходимости
Интернет Режим работы учреждения ,виды оказания услуг учреждением не реже одного раза в год

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АЕ65 A AQ0002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сточн ик 

и н ф о р м ац и и  о 
значен и и  

п оказателя*наименование показателя

единица измерения по : 
ОКЕИ

2019 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2020 год 
(1-й гол 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
С оответствие порядкам оказания медицинской помощ и и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 0 0 0

проведение внутреннего 
контроля качества j

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 0 0 0

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

9 5 ,0

Уникальный ;
номер 

реестровой | 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2 019  год : 
(очередной 
финансовый 

год) ,

2 020  год 
( 1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2019  год 
(очередной 

финансовый 
год)

20 2 0  год 
(1-й год 

планового 
периода)

2021 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 :

Количество
вызовов

(Единица)
единица 6 4 2 0 0 0 0 0 0

Программа государственных ■ 
гарантий бесплатного 
оказания гражданам 

медицинской помощи в 
Калужской области

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

9 5 ,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5



5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания ^дарственной услуги \

Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»"федеральны й закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Средства массовой информации Информационные стэнды,указатели,вывески по мере необходимости

Интернет Режим работы учреждения ,виды оказания услуг учреждением не реже одного раза в год
Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел № _____
1 Наименование государственной работы - __________________________________________________________ ________  Уникальный номер по базовому

(отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной работы - _________
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

А3.1 Показатели, характеризующие качество работы_____________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20___ год
(очередной

финансовый
год)

20___ год ( I -
й год 

планового 
периода)

20___ год (2-
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Допустимые (возможные отклонения о г установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 [
А3.2 Показатели, \арактериз\ ющие объем работы:

У никальный 
номер 

реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующи й 

условия (формы) выполнения 
работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

20___год
(очередной

финансовый
год)

20___ год (1-
й год 

планового 
периода)

20___ год (2-
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0

Часть 3. Прочие сведения о государственном задании
1 Основания для досрочного прекращения выполнен и государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
3 Порядок контроля за выполнением государственного задания_______________________________________________________ __________________________________

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

1 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 

кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания 
Л4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально 
А4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного финансового

года 
А4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев соотвествующего финансового года в срок до 5 

декабря текущего года.



5 ' Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания - прекращение государственного задания в связи с реорганизацией путем слияния и образования ГБУЗ КО "Центральная 
межрайонная больница № З’1 ИНН 4001010922, КПП 40010100" \  ч

* Указываются документы первичного учета, установление/ государственным учреждением, или документы по 4/орме, утвержденные государственным учреждением.
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №___________________________
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

о т " " 20 г.

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) "Центральная районаая больница Ульяновского района”
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций
Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую помощь

(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата 

по сводному 
реестру 

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

Коды
А0506001

86.10

8600000.99.0. АД57АА14003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающе 
е допустимое 
(возможное) ; 

значение

причина | 
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 0

анкетирование

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема гос;ударственной услуги Средний 
размер 

платы (цена 
руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
О К Е И

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
и м мунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 0 0

программа
государственных

гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 0

бухгалтерская отчетность

Раздел № 2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного Уникальный номер по базовому
медицинского страхования (отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА17003



2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством
Российской Федерации \  

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
А3 .1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги 

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающе 
е допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 0

анкетирование

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема гоеударственной услуги Средний  
размер 

платы (цена 
руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату-'

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
и ммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и'расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 0 0
программа, 

государственных 
гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 0

бухгалтерская отчетность

3
лзл

Раздел № 3
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД5 7 А А20004

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату-'

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающе 
е допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование . 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 0

анкетирование

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний  
размер 

платы (цена  
руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 : 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

>улаторно

Число посещений

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб.

5451

384

программа
государственных

гарантий

бухгалтерская отчетность

Раздел № 4
1 Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь

2

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД66АА00002

3
л3.1

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающе 
е допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

стационар

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 0

результаты внутреннего 
контроля медицинского 

учреждения

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 0

анкетирование

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер 

платы (цена 
руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование; 
показателя

единица измерения по 
О К Е И

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

стационар

количество койко- 
дней ко й ко-день 9111 0 0

программа 
госу дарственных 

гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 0

бухгалтерская отчетность

3
Л3.1

Раздел № 5
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

У никальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

«600000.99.0. АЕ65 АА00002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающе 
е допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 0

проведение внутреннего 
контроля качества



Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной з'слуге Процент 1 744 0

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги: ~J
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний
размер
платы
(цена,
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 . 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16

Количество 
вызовов(Единица) единица 642 0 0

Программа государственных 
гарантий бесплатного 
оказания гражданам 

медицинской помощи в 
Калужской области

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 0
бухгалтерская отчетность

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел № _____

1 Наименование государственной работы - '________________________и____________________________________________________  Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - ____________________________
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 

АЗЛ Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы: _________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
По казатель, характер изующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕЙ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дачу'

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,; 
превышающе 
е допустимое 
(возможное), 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающе 
е допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
'

Руководитель (уполномоченное лицо)_______________________________________________ ______________________________
должность подпись расшифровка

20___г. 0,00000


